平成２１年９月９日

各   位

会社名 株式会社カネカ

代表者名 代表取締役社長 菅原 公一

(コード番号４１１８ 東証・大証・名証各第１部)

問合せ先 財務部長 小出 貢

(ＴＥＬ ０６-６２２６－５１６７)

無担保普通社債発行に関するお知らせ

本日、第５回及び第６回無担保社債（社債間限定同順位特約付）の発行について決定いたしましたの

で、その概要につき下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 社債の名称 株式会社カネカ第５回無担保社債

(社債間限定同順位特約付)

株式会社カネカ第６回無担保社債

(社債間限定同順位特約付)

2. 社債の総額 金１００億円 金５０億円

3. 各社債の金額 金１億円

4. 利率 年１.６７３％ 年０.８６１％

5. 払込金額 各社債の金額１００円につき金１００円

6. 償還金額 各社債の金額１００円につき金１００円

7. 償還期限 平成３１年９月１３日（１０年債） 平成２６年９月１６日（５年債）

8. 払込期日 平成２１年９月１６日

9. 募集方法 一般募集

10. 利払期日 毎年３月１６日及び９月１６日

(初回利払日  平成２２年３月１６日)

11. 担保 本社債には担保及び保証は付されておらず、また本社債のために特に留保さ

れている資産はない。

12. 財務上の特約 担保提供制限条項

13. 共同主幹事

証券会社

大和証券エスエムビーシー株式会社、

野村證券株式会社

野村證券株式会社、

大和証券エスエムビーシー株式会社

14. 財務代理人 株式会社三井住友銀行 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

15. 取得格付 Ａ＋(株式会社格付投資情報センター)

Ａ２（ムーディーズ・インベスターズ・サービス・インク）

以 上

ご注意：この文書は、当社が株式会社カネカ第５回無担保社債（社債間限定同順位特約付）及び株式会社カネカ第６回無担保社

債（社債間限定同順位特約付）の発行に関して一般に公表するためのものであり、投資勧誘を目的として作成された

ものではありません。